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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Przygoda z czwórką, czyli czerwona kartka
dla GUGiK za egzamin na uprawnienia zawodowe 
• Sztuka wydać i sztuka zprzedać –
blaski i cienie realizacji polskich atlasów
narodowych, cz. II  • Dobre widoki dla
teledetekcji  • Wejherowo nie boi się IPE 
• Kolejne etapy legislacji INSPIRE  •
Harmonizacja VMapy L2 i ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Janusz Wenta. Mari An E. Nikel, Adam Klimek, Olgierd Dzięcielski

		Wejherowo nie boi się IPE

				
		W lutowym numerze GEODETY Janusz Dygaszewicz, w artykule „Kto się boi IPE”, krytycznie odniósł się do prac prowadzonych w Wejherowie w ramach pilotażu PHARE. Jednakże do oceny tej wkradły się istotne nieścisłości, które poniżej wyjaśniamy.
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						Nieprawdą jest, że powiat wejherowski ani razu nie przekazywał danych ewidencyjnych w formacie SWDE na potrzeby IPE. Wydane one zostały kilkakrotnie w trakcie trwania projektu PHARE 2000. Po zakończeniu projektu pilotażowego GUGiK przedstawił staroście projekt umowy o przekazywanie danych ewidencyjnych do CODGiK przy wykorzystaniu IPE, jednakże po opracowaniu ekspertyzy prawnej okazało się, iż umowa ta nie jest zgodna z obowiązującymi przepisami. Starosta zaproponował odpowiednie zmiany w projekcie umowy, likwidujące mankamenty prawne, jednakże do dziś jego ropozycja pozostała bez odpowiedzi ze strony GUGiK. W chwili obecnej nie ma podstawy formalnej do przekazywania danych do CODGiK.

Pełna treść artykułu w marcowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Jak GIS może zapewnić lepszą przyszłość?
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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